ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА

НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» апреля 2020 года № 01 ст. Наурская

О назначении публичных слушаний по проекту
утверждении отчета об исполнении бюджета .

муниципального района за 2019 год»

решения «Об
Наурского

В соответствии со статьей 14 Устава Наурского муг
района., руководствуясь Положением «Об утверждении порядке
и проведения публичных слушаний на территории
муниципального района», утвержденным решением
Наурского муниципального района второго созыва 14.05.2015
03,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 • Назначить 22 мая 2020 года публичные слушаний
решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального района за 2019 год» и провести их в 11.00
заседаний Администрации Наурского муниципального района.

2. Утвердить Оргкомитет по проведению публичных
обсуждению указанного проекта согласно приложению № 1.

3. Установить, что в период до 18.00 часов 21 мая
Совете депутатов Наурского муниципального района
письменные и устные замечания и предложения граждан по
исполнении бюджета Наурского муниципального района за
адресу: 366120, Чеченская Республика, Наурский район, ст.
Батырова 37, здание Администрации Наурского
каб. № 1, а гак же по электронной почте E-mail: Sovet.r@maiLru

4 - Прием предложений прекращается в
предшествующий дню проведения публичных слушаний.

5. Комиссии по проведению публичных слушаний:
- при обращении участников публичных слушаний F c u D «

их проведения (жители Наурского муниципального района
проведения публичных слушаний могут обращаться по телефону

- обеспечить проведение публичных слушаний;

муниципального
организации

Наурского
Совета депутатов

ода за N 04-

муниципального

часов

по проекту
Наурского

чксов в зале

слушаний по

2020 года в
принимаются

отчету об
год, по

Наурская, ул..
района,

2019

в день,

разъяснять порядок
по вопросу
8-871-4.3-2-

- представить в течение 5 рабочих дней протокол публичных
в Совет депутатов Наурского муниципального района-

6. Контроль за исполнением данного постановления
председателя постоянной комиссии по экономике и
депутатов Наурского муниципального района.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня е
M v

 П р о е к т Решения отчета об исполнении бюдже
муниципального района за 2019 год и настоящее постановление
на официальном сайте администрации Наурского муниципал

слушаний

возложить на
бюджету Совета

Глава Наурского
муниципального района

его принятия,
та Наурского

разместить
ного района.

- '-у-,

!|L. А. Яхьяев

11риложение №
постановлению
от «22» апреля 2020 г. № 01

Оргкомитет по проведению публичных слушаний по
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального района за 2019 год»

проекту решения
кого Наурс

Яхьяев Салауди Амиевич
глава Наурского муниципального

района председатель Совета депутатов
Наурского муниципального района;

pea н у к а е в Сайд-Магомед
Аскерханович

депутат, председатель Контрольного
счетного органа (ревизионной комиссии)
Совета депутатов Наурского
м униципальногорай о н а

Махмудова )сет Бублизовна
депутат, секретарь Совета депутатов

Наурского муниципального района
Кузнецова Елена Рафаэльевна
депутат, председатель постоянной

комиссии по экономике и бюджету Совета
депутатов Наурского муниципального
района;

Акаев Магмедшарип
Сулеймановича -

депутат, председатель постоянной
комиссии по промышленности,
строительству, транспорту, связи и
предпринимательству Совета депутатов
Наурского муниципального района;

Муртазалиева Бирлант
Руслановна

заместитель главы администрации
Наурского муниципального района;

Каменских Наталья Анатольевна
Начальник ГУ «Наурское
райфинуправление»;

Хусаинова Любовь Алхазуровна
Руководитель аппарата Совета депутатов
Наурского муниципального района.

председатель оргкомитете

заместитель председателе

секретарь оргкомитета;

член оргкомитета;

член ор

член ор

член оргкомитета;

'комитета;

гкомитета;

член оргкомитета.

Объявление о публичных слушяниях

22 мая 2020 года в 11.00 часов, в зале заседаний
Наурского муниципального района по адресу: 366120, Чеченская
Наурский район, ст. Наурская, ул. X. Батырова 37, состоятся
слушания по проекту решения «Об утверждении отчета об
бюджета Наурского муниципального района за 2019 год»

Инициатором проведения публичных слушаний яв
Администрации Наурского муниципального района"

Жители Наурского муниципального района по вопросу
публичных слушаний могут обращаться по телефону (8-87
замечания и предложения можно направлять в
Администрацию Наурского муниципального района
адресу: Чеченская Республика, Наурский район, ст. Hayrjc
Ьатырова 37, а так же по электронной почте E-mail: admin-naur

Прием предложений прекращается 18. 00 часов 21 мая

администрации
нскЫ Республика,

публичные
исполнении

ляется глава

письменном

проведения
-43-2-26-27),

виде в
расположенную по

кая, ул. X.
mail.ru.

ода. 2020

Аппарат Совета депутатов Наурского муниципального района